ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

PORTARIA Nº 582, DE 13 DE OUTUBRO DE 2016.

“Designa Comissão para avaliação dos
materiais adquiridos conforme Registro
de Preço e Pregão Presencial 057/2016”.

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso,
Jerônimo Samita Maia Neto, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

1º Nomear Comissão Especial composta pelos Servidores UESLEN

ALVES RODRIGUES – Agente Administrativo, JUDÉZIO BORGES DE OLIVEIRA
– Secretário Municipal de Infraestrutura, REGINALDO PINHEIRO - Topografo e
EDINALDO ALVES DE ABREU - Secretário Municipal de Transportes e Frotas, sob a
coordenação do primeiro, para avaliar os materiais recebidos de acordo descritos na
Nota Fiscal de números 000.002.532, 000.002.535 e 000.002.531, dos tubos de PVC
para uso da Rua Florisvaldo Souza porto até o Rio Araguaia na construção de rede de
drenagem pluvial e bocas de lobo obra objeto do Registro de Preço e Pregão Presencial
057/2016, celebrado entre o Município de Alto Araguaia e a Empresa ACQUE
ENGENHARIA LTDA.

Art. 2° A comissão, ora designada deverá fazer uma avaliação

sistemática nos matérias recebidos conforme descritos na nota fiscal em anexo.

Parágrafo único. Após a avaliação a comissão deverá emitir um Laudo

no prazo máximo de 10 (dez) dias, contendo todas as informações previstas neste artigo.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Alto Araguaia, 13 de outubro de 2016.

JERÔNIMO SAMITA MAIA NETO
Prefeito Municipal

ROMILDO JOSE DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração